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گروه  بین الملل 
کنون بارها در خصوص نگاه ابزاری آمریکا و   تا
انگلیس نسبت به مهره ها و عوامل این دو کشور در نقاط 
کنون یکی  گون جهان سخن ها گفته شده است. ا گونا
کنیم.  دیگر از مصادیق این نگاه ابزاری را مشاهده می 
این مسئله، مربوط به تحولات جاری در افغانستان 
است. بلاتکلیفی برخی عوامل محلی وابسته به دستگاه 
اطلاعاتی و نظامی انگلیس، در همین راستا قابل تحلیل 
و ارزیابی است. کار به جایی رسیده که شبکه بی بی سی 
ناچار به افشای این مسئله شده و مقامات رسمی و 
کنشی نسبت به این  کنون وا اطلاعاتی انگلیس نیز تا

مسئله نشان نداده اند..
افغانستان  انگلیس در   تکلیف مهره های 

چه شد؟
اخبار موجود نشان می دهد که  پس از به دست گرفتن 
قدرت توسط طالبان، نیروهای ویژه بریتانیا از انتقال 
نیروهای افغان که در کنار آن ها می جنگیدند به بریتانیا 
جلوگیری کرده اند.اسناد افشاشده نشان می دهد که 
نیروهای ویژه درخواست های اسکان مجدد آن ها را 
رد کرده اند، به رغم اینکه بعضی از آن ها دارای شواهد 
محکمی مبنی بر خدمت آن ها در کنار نیروهای نظامی 
بریتانیا بوده اند.کماندوهای افغان، نیروهای ویژه 
بریتانیا را در برخی از عملیات های حساس در دوران 
اشغالگری لندن در افغانستان و در طول  درگیری 
گوید که در  کردند.وزارت دفاع انگلیس  می  همراهی می 
حال انجام بررسی مستقلی درباره این موضوع است! 
با به قدرت رسیدن برق آسای طالبان،نیروهای ویژه 
افغانستان که به واحدهای »سه شماره ای« معروف 
که بیش از همه در  گروه هایی بودند  بودند، ازجمله 
معرض خطر بودند چون از نیروهای ویژه انگلیس 
و آمریکا در طول دو دهه اشغالگری در افغانستان 

حمایت کرده بودند. 

کرد!    وقتی لندن مهره های خود را رها
این افراد، واجد شرایط درخواست برای انتقال و اسکان 
ح »سیاست جابه جایی و  مجدد در انگلیس تحت طر
کمک در افغانستان« )اراپ( بودند، اما صدها درخواست 
 آن ها رد شد. بنا بر آنچه شبکه بی بی سی اذعان کرده ،  
ده ها نفر از این نیروها از آن زمان توسط طالبان مورد 
ضرب و شتم و شکنجه قرارگرفته اند یا کشته شده اند.
جیمز هیپی، معاون وزیر دفاع در امور نیروهای مسلح، 
گیری در پس برخی  پس از اعتراف به اینکه فرآیند تصمیم 
کنون از بررسی حدود ۲۰۰۰  رد پذیرش ها »قوی نبوده«، ا
درخواست خبر داده است! برخی از این افراد اساسا دیگر 
زنده نیستند یا شرایط خروج از افغانستان را ندارند. این 
بدترین معامله ایست که آمریکا و انگلیس با مهره های 
خود صورت می دهند و البته ، این مسئله در طول تاریخ 

روابط بین الملل مسبوق به سابقه بوده است. 
نکته قابل تأمل اینکه مقامات انگلیسی) که اطلاعات 
که با لندن در طول دو دهه اشغالگری در  افرادی 
کرده اند ( را کامل در اختیار دارند  افغانستان  همراهی می 
کنند که شواهد کافی در خصوص این  اما وانمود می 
همکاری را در دست ندارند! یکی از مقامات انگلیسی در 
این خصوص گفته است »از گزارش های اخیر رسانه ها 
درباره واحدهای سه شماره ای مطلع است« و »همچنان 
که اطلاعاتی مرتبط دارد می خواهد برای  از هرکسی 

شهادت دادن پیش قدم شود«.
مهره های نظامی محلی وابسته به اشغالگران آمریکایی و 
گویند  که حالا در افغانستان پنهان شده اند  انگلیسی می 
و از خانه ای به خانه دیگر می روند و نمی توانند در کنار 
گوید  خانواده شان بمانند یا کار کنند.یکی از آن ها می 
که طالبان پیش از متواری شدنش او را بازجویی کرده 
گوید که ابتدا از دست آن ها  و کتک زده اند و دیگری می 
فرار کرده است ولی شنیده است که طالبان به دنبال او 
گوید: »من در وضعیت بدی  به خانه اش رفته اند.او می 

کنم. مخفی شده ام و بیشتر اوقات خانواده ام  زندگی می 
نمی توانند باهم زندگی کنند، بیرون نمی توانیم برویم 

و کار نمی توانیم بکنیم.«
که همکاران و دوستان  »من اطمینان داشتم 
بریتانیایی ام که چندین سال در کنارشان کار کرده بودم 
ج شوم.  کنند تا با امنیت از اینجا خار به من کمک می 
کنم تمام آن ازخودگذشتگی های  حالا احساس می 
کنم وسط  من! فراموش شده است...احساس می 

جهنم رهاشده ام.«
 سیاست کلی دستگاه اطلاعاتی انگلیس 

به نظر می رسد در اینجا ما با یک رویه غیراعلامی اما 
که از اعضای سابق  ملموس مواجه هستیم! وکلایی 
واحدهای سه شماره ای در درخواست هایشان دفاع 
که افزایش قابل توجهی در تعداد  گویند  کرده اند می 
ح سیاست جابه جایی و کمک  پاسخ های منفی در طر

در افغانستان دیده شده است.

گوید:  ک، یکی از وکلای شرکت لی دی، می  ارین الکا
»شمار زیادی از اعضای واحدهای سه شماره ای با ما 
تماس گرفته اند که درخواستشان در سال ۲۰۲۳ رد شده 
است به رغم اینکه شواهد فراوانی از کارشان با نیروهای 
ویژه بریتانیا در افغانستان و خطرات روشن و جدی که 

همچنان با آن ها مواجه هستند ارائه کرده اند.«
ک مدعی است که به نظر می رسد درخواست ها تحت  الکا
عنوان یک »سیاست کلی« رد شده اند.وزارت دفاع گفته 

ح  است که تصمیم های نهایی را مسئولان پرونده طر
گیرند و  سیاست جابه جایی و کمک در افغانستان می 
پرونده های واجد صلاحیت پس ازآن برای تأیید اداری 
فرستاده می شوند.اما وزارت دفاع مخالفتی با این ادعا 
نداشت که نیروهای ویژه بریتانیا قدرت رد درخواست ها 
را در سال ۲۰۲۳ داشته اند.یک سخنگوی وزارت دفاع 
گفت: »ما بررسی مستقل و مورد به موردی را از همه 
درخواست های اعضای سابق واحدهای تخصصی 
افغان انجام می دهیم که شامل درخواست های اعضای 
واحدهای سه شماره ای نیز هست. این بررسی تمام 
شواهد موجود را ازجمله شواهدی که اشخاص ثالث 

ارائه کرده اند در نظر خواهد گرفت.«
 قاعده ای که دوباره به اثبات رسید 

هیپی، معاون وزارت دفاع در امور نیروهای مسلح به 
که درخواست های اعضای این  گفته است  پارلمان 
واحدها تا حدودی به این دلیل رد شده اند که دولت 
»اسناد جامع اشتغال و پرداخت ها را به شکلی که برای 

سایر متقاضیان در اختیار دارد، نداشته است«.
اما چهره های نظامی که کنار واحدهای سه شماره ای 
حضورداشته اند  روایت این وزیر مشاور را رد کرده اند و 
گویند که نیروهای افغان به طور مستقیم از سوی  می 
گرفتند و برای هر پرداختی  بریتانیایی ها پول می 
اسناد آن حفظ می شد.به عبارت بهتر، رد درخواست 
گاهی نهادهای نظامی و سیاسی  این افراد به رغم آ
و اطلاعاتی انگلیس از ماهیت و هویت آن ها صورت 
کافی، نوعی فرار  گرفته و ادعای عدم وجود اسناد 
روبه جلو در این خصوص محسوب می شود. به نظر 
می رسد تاریخ مصرف این مهره ها برای لندن پایان 
یافته و ازاین رو،انگلیسی ها  دیگر نیازی به پرداخت 
هزینه برای حفظ آن ها نمی بینند.این سرنوشت در 
انتظار همه مهره های بازی لندن و واشنگتن در نظام 

بین الملل خواهد بود.

این روزها اخباری در خصوص امتناع دولت اوکراین از برگزاری 
انتخابات سراسری در این کشور به گوش می رسد، آن هم 
که محبوبیت زلنسکی و همراهانش در کی یف و دیگر  درحالی 
شهرهای اوکراین به پایین ترین میزان ممکن رسیده است. 
برگزاری انتخابات سراسری در اوکراین تبدیل به خط قرمز 
زلنسکی و همراهانش در کی یف شده است.نظرسنجی های 
گرفته در اوکراین نیز بیانگر وضعیت نا به سامان  صورت 
که 7۲ درصد از  رئیس جمهور اوکراین می باشد:جایی 
کره  شهروندان برخلاف نظر دولت و ارتش، خواستار مذا
با روسیه جهت انعقاد تفاهم صلح و پایان دادن به جنگ 
هستند.در چنین شرایطی دولت اوکراین به جای اصلاح 
ک کردن صورت مسئله گرفته  رویکرد خود، تصمیم به پا
و اصرار دارد که در سال ۲۰۲4 میلادی) به دلیل وضعیت 
 جنگی و آنچه قانون اساسی اوکراین پیش بینی کرده است (

  امکان برگزاری انتخابات سراسری وجود ندارد! مقامات 
کنند بااستناد به »وضعیت جنگی« ،  اوکراینی تلاش می 
مانع از برگزاری انتخابات در کشورشان شوند. این در حالی 

است که مخالفان رویکرد کنونی دولت در کی یف درصدد 
تغییر دولت و متعاقبا، پایان دادن به جنگ هستند. 
زلنسکی در حقیقت قصد دارد مقدمه و پیش شرط پایان 
یافتن جنگ ) تغییر دولت در اوکراین( را هدف قرار دهد و از 
کتیک خرید زمان و استمرار منازعه را دنبال  این طریق، تا
کند. سکوت مقامات آمریکایی و اروپایی در قبال تصمیم 
اخیر زلنسکی مبنی بر عدم برگزاری انتخابات در اوکراین 
نیز قابل تأمل است. به نظر می رسد مقامات ارشد ناتو هنوز 
برآوردی نسبت به این تصمیم و تأثیر آن بر صحنه نبرد یعنی 
میدان جنگ اوکراین ندارند و پس از بررسی های لازم، نظر 
خود در حمایت یا عدم حمایت از تصمیم زلنسکی را اعلام 
خواهند کرد.بااین حال مسجل است که غرب پس از دو 
کنون نگران  سال بحران سازی مستمر در جنگ اوکراین، ا
حضور دولتی طرفدار روسیه یا مخالف جنگ در مسند قدرت 
است. قدر متیقن ماجرا این است که زلنسکی درصدد ادامه 
وضعیت موجود بوده و هرگونه بستر لازم برای گذار از این 
وضعیت را نیز از بین می برد. در این میان، برخی اعضای 

ناتو ) مخصوصا دولت های آمریکا و انگلیس( نیز حامی 
کنونی اوکراین هستند. رجزخوانی های زلنسکی  دولت 
پس از اعلام عدم برگزاری انتخابات ریاست جمهوری نیز 
در نوع  خود قابل تأمل است! »ولودیمیر زلنسکی« مدعی 
کنون  گر انتخابات ریاست جمهوری اوکراین  ا شده است ا
برگزار شود، او از حمایت کافی برای پیروزی دوباره برخوردار 
بوده  و دستور وی برای لغو انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲4 
اوکراین تلاشی برای باقی ماندن در قدرت نیست! بااین حال 
که نظرسنجی های صورت  کرده است  زلنسکی فراموش 
گرفته در اوکراین و از آن مهم تر، وقایعی که در باخموت و 
خ داده جملگی حکایت از شکست مطلق سیاسی  آودیوکا ر
و نظامی وی دارد! صورت مسئله مشخص است : زلنسکی 
برای بقای حداقلی خود در رأس معادلات سیاسی و 
اجرایی کی یف راهی جز ممانعت از برگزاری انتخابات در 
کشورش ندیده و مقامات ارشد ناتو نیز از ترس شکست 
وی و جایگزینی دولتی مخالف جنگ، فعلا با این تصمیم 
کنون در  مخالفت نکرده اند. نکته قابل توجه اینکه کسی ا
پارلمان و شورای اروپا سخن از نقض دموکراسی و آزادی 
کی یف به میان نمی آورد! در اینجا بار دیگر  سیاسی در 
گانی مانند مشارکت سیاسی و انتخابات  تزئینی بودن واژ

در غرب به اثبات می رسد....

وقتی دستگاه اطلاعاتی انگلیس مهره های خود را قربانی می کند 

نتیجه بازی در زمین لندن 
محسن پیرهادی، عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی:
فهرست ها بدون اعتماد مردم خاصیتی ندارند

محسن پیرهادی، عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه 
انتخابات، مظهر حضور مردم است، گفت: عرصه انتخابات بیش و پیش از هر امکان 
دیگر منجر به تقویت کشور می شود، چرا که محصول انتخابات از یک سو اصلاح 
روندها و ساختارها و از سوی دیگر حضور مردم در صحنه می شود، امیدواریم در 
کثری مردم و انتخاب افراد اصلح از سوی آنها شاهد  روزهای آتی با مشارکت حدا

خودنمایی ایران قوی باشیم.
کید بر اینکه آرزوی  کاندیدای دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی با تا
مشترک تمام ایرانیان، داشتن ایرانی قوی و با عزت است، ادامه داد: تقویت و 
گیرد، مردم ما مردمی هوشیار  کشور به همراه مردم و با مردم صورت می  عزت 
کشور را کارزار روز جمعه با انتخاب افراد اصلح مسیر اقتدار  گاه هستند و در   و آ

 بیش از پیش هموار می کنند.
 پیرهادی در پاسخ به اینکه مردم چگونه می توانند افراد اصلح را از میان فهرست های

کنند گفت: پس از اینکه مقام  گزینش  که منتشر شده است،   متعدد انتخاباتی 
گاهانه پای صندوق های رأی بروند  کید کردند: »مردم باید آ معظم رهبری اخیرا تا
و افراد  اصلح را انتخاب کنند.«، این سفارش ایشان سبب تقویت غربالگری مردم 
کنش محسوس جامعه به آن  از میان کاندیداها شده است و پیرو این سفارش و وا
 کاندیداها نیز تلاش دارند در طیف و جریانی که نسبت به آنها کوچکترین بدگمانی ای

 وجود دارد، محدود و محصور نشوند به همین دلیل تعدد و تنوع فهرست های 
انتخاباتی در جریان انقلابی بیش از هر زمان دیگری است.

 پیرهادی ادامه داد: شائبه فساد و حتی غیرشفاف بودن برخی افراد، نامزدها را 
برای ماندن و دادن تعهد حضور در یک فهرست مردد کرده. به نظر می رسد که 
سفارش مقام معظم رهبری برای انتخاب اصلح، برخی ذینفعان انتخاباتی را  

بایکوت کرده است.
   هیچ گژی و فسادی از چشم مردم پنهان نمی ماند

 او افزود: به مدد مطالبه شفافیت جامعه و فضایی که شبکه های ارتباط جمعی 
گژی و  کرده است، نور به تاریکخانه ها تابیده شده و  دیگر هیچ تحرک،  میسر 
فسادی نیست که از دید مردم پنهان بماند. مردم نجیب ایران همواره با آرایشان 
نشان داده اند که بهترین قاضی هستند و چک سفیدامضایی را در اختیار هیچ 

فرد و جریانی قرار نداده اند.
   فهرست ها بدون اعتماد مردم خاصیتی ندارند

 او افزود: این اقبال مردم به افراد و فهرست های انتخاباتی است که به آنها اعتبار 
گر مردم اعتمادشان را از افراد بردارند، فهرست های انتخاباتی خاصیتی  می دهد، ا
کارزار  ندارند و به فهرست حضور و غیاب احزاب و طیف های سیاسی شبیه در 

سیاسی تبدیل می شوند.
   مردم بیشتر از دستاوردهای دفاعی به کشور اقتدار می دهند

 او با بیان اینکه حضور مردم در انتخابات، در موقعیت بین المللی کشور هم اثر گذار و 
گرچه قدرت دیپلماسی، دستاوردهای  نشان دهنده اقتدار ملی است، ادامه داد: ا
کشور اقتدار می دهند اما بیش و پیش از این عوامل حضور  امنیتی و دفاعی به 
مردم در صحنه است که سبب حفظ اقتدار کشور می شود و در حقیقت ملت ها 

هستند که شاخص سنجش اقتدار کشورشان هستند.
گفته پیرهادی، هوشیاری ملت ایران در بزنگاه های سیاسی همواره منجر   به 
کشور از منظر جامعه بین المللی و انزوای دشمنان در قبال  به تقویت هیبت 

ایران شده است.
    

دومین اعتصاب طولانی پزشکان 
انگلیسی در سال جاری

پزشکان انگلیسی در اعتراض به دستمزدهای پایین به مدت ۵ روز دیگر 
کرده و اختلالات بیشتری را در سیستم بهداشت و سلامت این کشور  اعتصاب 

کنند. ایجاد می 
به گزارش گروه بین الملل خبرگزاری تسنیم به نقل از »ان تی وی«، پزشکان جوان 
کنند. آن ها  در اوایل  انگلیسی ماه هاست که برای دریافت حقوق بالاتر مبارزه می 
ژانویه در یک اقدام اعتراضی کار خود را به طور موقت متوقف کردند و حالا دوباره 
برای پنج روز این حرکت اعتصابی را انجام می دهند. از زمان شروع اعتصابات، 

قرارها و عمل های صدها هزار نفر به تعویق خواهد افتاد.
در انگلستان، هزاران پزشک جوان در بیمارستان های NHS سرویس بهداشت 
 )BMA( کنند. انجمن پزشکی بریتانیا ملی، کار خود را به مدت پنج روز متوقف می 
خواهان افزایش ۳۵ درصدی دستمزد پزشکان جوان با توجه به تورم مداوم است 

و از سوی دیگر دولت این تقاضا را بیش ازحد می داند.
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سال سی و نهم   
شماره 10812

وزارت کشور
استانداری تهران

شهرداری فیروزکوه

گهی مناقصه عمومی آ
نوبت دوم

خ 1402/3/23 در نظر دارد نسبت به »خرید 210 دستگاه مانیتور و تجهیزات سرور شهرداری  شهرداری فیروزکوه به استناد بند 3 مجوز شورای محترم اسلامی شهر فیروزکوه به شماره 186 مور
ح خدمات جدول پیوست و شرایط ذیل از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید.لذا از عموم اشخاص حقیقی – حقوقی و واجد شرایط که آمادگی شرکت در  فیروزکوه« برابر مشخصات فنی و شر

مناقصه را دارند، دعوت می نماید به سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به دریافت اسناد و مدارک و مستندات مناقصه اقدام نمایند.
- سقف مبلغ خرید 15/000/000/000 ریال جهت خرید 210 دستگاه مانیتور msi-md241 مشکی و 5/000/000/000 ریال خرید تجهیزات سرور جمعا به مبلغ 20/000/000/000 ریال و مبلغ تضمین 
شرکت در این مناقصه به مبلغ 1/000/000/000 ریال و به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی و یا واریز نقدی وجه به حساب شبا شماره IR740700001000229400915003 نزد بانک رسالت به نام 

سپرده شهرداری فیروزکوه
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1402/12/7 می باشد.
- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : تا تاریخ 1402/12/12

خ 1402/12/22 - مهلت زمانی ارائه پیشنهادات و بارگذاری اسناد و مدارک به صورت الکترونیکی تا ساعت 14 مور
خ 1402/12/22 کتها و رسیدگی به پیشنهادات مور گشایی پا - زمان باز

خ 1402/12/22 به  - متقاضیان می بایستی اصل فیش واریزی یا ضمانتنامه معتبر بانکی مربوط به سپرده شرکت در مناقصه را پس از ثبت در سامانه ستاد به صورت حضوری تا ساعت 14 مور
دبیرخانه شهرداری واقع در فیروزکوه میدان امام علی )ع( شهرداری فیروزکوه تحویل و رسید دریافت نمایند در ضمن کلیه مدارک می بایستی با امضا مجاز و مهر شرکت باشد.

شرایط مناقصه :
کنندگان در صورت  گشایی از طریق درگاه سامانه )ستاد( انجام خواهد شد بنابراین الزام است شرکت  کلیه مراحل مناقصه اعم از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و باز 1- توضیح اینکه 
 عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند و در ضمن هزینه های دریافت اسناد از این سامانه با

 شرکت کنندگان می باشد.
ح ذکر شده در اسناد مناقصه مرتب و در سامانه ستاد بارگذاری نمایند. 2- متقاضیان می بایستی مدارک شرکت در مناقصه را به شر

3- شهرداری فیروزکوه در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.
گهی ، بیمه ، مالیات ،عوارض و هرگونه کسورات و حقوق قانونی به عهده برنده مناقصه می باشد. 4- کلیه هزینه های چاپ آ

5- چنانچه نفرات اول، دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند، سپرده شرکت در مناقصه به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
ج است. 6- سایر اطلاعات، جزئیات و شرایط مربوطه در اسناد مناقصه مندر
www.firuzkuh.ir شماره تماس 76442114-021 پرتال شهرداری فیروزکوه

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/12/7
خ ش 1402/12/7  تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/12/9 

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 
برون سپاری رفع سد معبر از معابر شهر سیرجان

ح مختصر: برون سپاری رفع سد معبر از معابر شهر   شهرداری سیرجان در نظر دارد مناقصه عمومی خدمات )شر
کلیه مراحل  سیرجان( به شماره 2002005674000200 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کت ها از طریق درگاه  گشایی پا برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران )حقوقی( و باز
 سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شدو لازم است مناقصه گران

 در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 
در مناقصه محقق سازند.

خ 1402/12/9 می باشد. تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه مور
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت 18 روز چهارشنبه تاریخ 

1402/12/16
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعت 19 روز شنبه تاریخ 1402/12/26

کت ها: ساعت 9/30 روز یکشنبه تاریخ 1402/12/27 گشایی پا زمان باز
کتها: گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پا  اطلاعات تماس دستگاه مناقصه 

 آدرس سیرجان میدان انقلاب شهرداری مرکزی امور قراردادها و تلفن 034-41325077
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 021-41934

دفتر ثبت نام 88969737 و 85193768
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/12/9

تاریخ انتشار نوبت دوم  1402/12/16
خ ش 1402/12/9

گهی مناقصه عمومی دو مرحله ای آ
 توام با ارزیابی کیفی و فنی

به شماره 1402/83
نوبت دوم

 شهرداری کاشان در نظر دارد احداث تقاطع غیرهمسطح میدان جهاد را به پیمانکارانی که دارای رتبه دو رشته راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه 
ج در اسناد و مدارک و  ح خدمات مندر کیفی و فنی و سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شر می باشند از طریق مناقصه دو مرحله ای توام با ارزیابی 

گذار نماید. شرایط مناقصه و قرارداد منضم وا
 www.setadiran.ir کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در مناقصه در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه 

صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : 70/000/000/000 )هفتاد میلیارد( ریال به صورت ضمانتامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در وجه 

شهرداری کاشان
کتها ی اسناد ارزیابی  گشایی پا کثر تا تاریخ 1402/12/22 و  باز کثر تا تاریخ 1402/12/12 ، مهلت قبول پیشنهادات حدا مهلت دریافت اسناد مناقصه حدا

خ 1402/12/23 خواهد بود. کیفی در مور
گشایی  کثر یک هفته پس از باز گشایی پیشنهاد قیمت شرکت کنندگانی که براساس اسناد ارزیابی صلاحیت ، امتیاز لازم را کسب نمودند، حدا زمان باز

اسناد ارزیابی خواهد بود.
- هرگاه برندگان اول تا سوم مناقصه، حاضر به عقد قرارداد در مهلت مقرر نشوند، سپرده شرکت در مناقصه ایشان به ترتیب ضبط خواهد گردید.

- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
- پیشنهاددهندگان بایستی اسناد ارزیابی و ضمانتنامه شرکت در مناقصه را راسا تحویل شهرداری کاشان نمایند.

ج شده است. - سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه در
تلفن : 55440055-8 )031(

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/11/30
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/12/9 

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 
خرید ست کامل هیدرولیک نجات

نوبت اول
ح مختصر: خرید ست کامل هیدرولیک نجات( به شماره  شهرداری سیرجان در نظر دارد مناقصه عمومی خدمات )شر
2002005674000199 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت 
کت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  گشایی پا اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و باز
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شدو لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، 

مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
خ 1402/12/9 می باشد. تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه مور

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت 18 روز چهارشنبه تاریخ 
1402/12/16

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعت 19 روز شنبه تاریخ 1402/12/26
کت ها: ساعت 9  روز یکشنبه تاریخ 1402/12/27 گشایی پا زمان باز

کتها: گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پا  اطلاعات تماس دستگاه مناقصه 
 آدرس سیرجان میدان انقلاب شهرداری مرکزی امور قراردادها و تلفن 034-41325077

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 021-41934
دفتر ثبت نام 88969737 و 85193768

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/12/9
تاریخ انتشار نوبت دوم  1402/12/16

خ ش 1402/12/9

مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان

مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان

علیرضا صادقی
کوه شهردار فیروز

کاشان – کیومرث محمدپور شهردار 

نوبت اول

 شکست دشمن در متن  
و فرامتن جنگ غزه 

ادامه از صفحه اول
کنون نخست وزیر رژیم اشغالگر قدس و همراهانش  با این حال ا
در حال زمینه سازی برای آتش بس موقت هستند! دلیل این 
مسئله مشخص است: رژیم صهیونیستی به هسیچ یک از اهداف 
اعلامی و حتی پنهان خود در جنگ غزه دست پیدا نکرده و 

فرسایشی شدن نبرد کاملا به ضرر تل آویو بوده است. 
گر نتانیاهو و جو  بایدن، مطابق ادعاهای  نکته دوم آنکه  ا
کامل بر نوار غزه  ح شده خود را در مرحله تسلط  واهی مطر
گونه آتش بسی نمی دادند!  می دیدند، اساسا تن به هیچ 
کرات، مقامات  که در جریان برگزاری مذا کرد  نباید فراموش 
کردند تا در ازای  آمریکایی و صهیونیستی در ابتدا تلاش 
آزادی همه اسرای رژیم صهیونیستی، آتش بسی 6 هفته ای 
که خبری  گاه هستند  کنون به وضوح آ را منعقد سازند اما ا
از آزادی همه اسرای صهیونیست نخواهد بود. در چنین 
 شرایطی باید متوجه استیصال متنی و فرامتنی واشنگتن و
ح شده حقوق   تل آویودر جنگ غزه ماند. بهانه های مطر
کاهش  کاخ سفید، صرفا جهت  بشری از سوی مقامات 

نارضایتی و خشم عمومی نسبت به مشارکت آمریکا در نسل 
گرفته است. بایدن طی ماه های اخیر  کشی غزه صورت 
محبوبیت خود را در برخی ایالات مهم و سرنوشت ساز ) 
که نتیجه انتخابات ریاست جمهوری سال ۲۰۲4 را تعیین 
کرد ( از دست داده است. بنابراین، اساسا امکان  خواهند 
که صهیونیستها و آمریکایی ها بر مبنای  نداشته و ندارد 
آنچه امروز ادعا می کنند) مانند انگیزه های انسانی و حقوق 
بشری(  تن به آتش بس موقت داده باشند! آنچه واشنگتن 
و تل آویو را وادار به پذیرش این روند ساخته، قدرت میدانی 
مقاومت فلسطین و خشم جهانی نسبت به اقدامات وحشیانه 

صهیونیستها می باشد. 
نکته سوم، معطوف به مواردی است که در آتش بس موقت 
گوها حول آنها جریان دارد. یک مقام  گفت و  ح شده و  مطر
که به همراه قطر میانجی رژیم اشغالگر قدس و  ارشد از مصر 
حماس هستند اظهار نموده  که پیش نویس توافق آتش بس 
گروگان های مسن تر در ازای  کثر 4۰ زن و  شامل آزادی حدا
آزادی ۳۰۰ اسیر فلسطینی است .بنابراین، در این مرحله از 
آتش بس خبری از آزادی سربازان و افسران صهیونیست و 
حتی برخی شهرک نشینان نیست. به نظر می رسد نتانیاهو و 
کابینه رژیم اشغالگر صهیونیستی چاره ای جز عبور از خطوط 

قرمز ادعایی اولیه خود پیدا نکرده اند! 

چرا زلنسکی از انتخابات می ترسد؟


